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丽水学院院长办公室
关于公布校级重点学科立项建设项目的
通          知
各部门、二级学院、直属单位：
根据《丽水学院十二五改革和发展规划》和《丽水学院学科建设实施意见》等文件要求，经二级学院申报、科研处（学科建设办公室）审核，校学术委员会专家评审、校长办公会议审议，确定民族学等12个学科为丽水学院校级重点学科立项建设项目，建设期为五年（2013年至2017年）。现将名单及经费资助额度（2013年至2015年）予以公布。
各立项建设的重点学科请按照建设规划要求，进一步凝炼学科方向，优化学术队伍，构建学术基地，提高创新能力和学术水平，努力培育我校的学科优势和特色，发挥重点学科的带动作用和辐射功能，促进我校学科建设更好更快发展。
附件：丽水学院校级重点学科立项建设项目名单及经费
下达额度
丽水学院院长办公室
2013年9月17日
附件：
丽水学院校级重点学科立项建设项目名单及经费下达额度
	序号
	申报学科名称
	项目类型
	学科负责人
	学科所在学院
	2013年
资助额度（万元）
	2014年
资助额度（万元）
	2015年
资助额度（万元）

	1
	★民族学
	省人文社科基地培育学科/学术硕士学位授予培育学科
	吕立汉
	文学院
	62.5
	62.5
	62.5

	2
	★生态学
	省重中之重培育学科/学术硕士学位授予培育学科
	肖建中
	生态学院
	75
	75
	75

	3
	★数学
	学术硕士学位授予培育学科
	谢林森
	理学院
	50
	50
	50

	4
	中国少数民族艺术
	校重点学科
	杨建伟
	艺术学院
	＊
	＊
	＊

	5
	民族传统体育学
	校重点学科
	方哲红
	教育学院
	＊
	＊
	＊

	6
	应用数学
	校重点学科
	马正义
	理学院
	＊
	＊
	＊

	7
	计算数学
	校重点学科
	方建平
	理学院
	＊
	＊
	＊

	8
	农业生态学
	校重点学科
	肖建中
	生态学院
	＊
	＊
	＊

	9
	保护生态学
	校重点学科
	林植华
	生态学院
	＊
	＊
	＊

	10
	计算机应用技术
	校重点学科
	蒋黎红
	工学院
	10
	10
	10

	11
	机械制造及其自动化
	校重点学科
	叶晓平
	工学院
	10
	10
	10

	12
	应用化学
	校重点学科
	杨明华
	理学院
	10
	10
	10

	合计
	217.5
	217.5
	217.5


注：一、“★”该学科为一级学科，各含一个省重点学科和二个校重点学科，上述所列的资助额度不含省重点学科的省拨和学校配套建设经费。
二、“＊”建设经费已含在所属的一级学科，由一级学科统筹安排。
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